
ZARZĄDZENIE Nr 15  
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 24 marca 2014 roku 
 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do 

publicznej wiadomości 
 
 Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112)1                 
w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2014r. poz. 231) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Mochowo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na sołeckich 
tablicach informacyjnych usytuowanych w następujących miejscowościach gminy Mochowo: 
1. Adamowo – 1szt. 17. Malanowo Nowe – 1szt. 
2. Bendorzyn – 2szt. 18. Malanowo Stare – 3szt. 
3. Bożewo – 2szt. 19. Malanówko – 1szt. 
4. Choczeń – 1szt. 20. Mochowo – 1szt. 
5. Cieślin – 2szt. 21. Mochowo-Parcele – 1szt. 
6. Dobrzenice Duże – 1szt. 22. Obręb – 1szt. 
7. Dobrzenice Małe – 1szt. 23. Osiek – 1szt. 
8. Florencja – 1szt. 24. Romatowo – 1szt. 
9. Gozdy -1szt. 25. Śniechy – 1szt. 
10. Grodnia – 1szt. 26. Zglenice Duże – 1szt. 
11. Kokoszczyn – 1szt. 27. Zglenice Małe – 1szt. 
12. Ligowo – 2szt. 28. Żabiki – 1szt. 
13. Ligówko – 1szt. 29. Żółtowo – 1szt. 
14. Lisice Nowe – 1szt. 30. Żuki – 1szt. 
15. Łukoszyn – 1szt. 
16. Łukoszyno-Biki – 1 szt. 

31. Żurawin – 1szt. 

§ 2. Na tablicach ogłoszeń w siedzibie budynku Urzędu Gminy w Mochowie umieszcza się tylko 
urzędowe obwieszczenia wyborcze. 
§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 
§ 4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia kampanii 
wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 
§ 5. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mochowie oraz                    
w Biuletynie Informacji Publicznej.  
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
         Wójt Gminy 
        mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 
 
                                                
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz.588, Nr 134 

poz. 777, Nr 147 poz.881, Nr 149 poz. 889,  Nr 171 poz.1016 i Nr 217 poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 
oraz z 2014r. poz. 179 i poz. 180. 



 


